

FOI -572

I write in connection with your request for information dated 12th September 2014 concerning employee remuneration.

I am required by the Freedom of Information Act 2000 to handle all requests in a manner that is blind as to the identity and motives of the requester. Any information released as a response to a request is regarded as being published and therefore in the public domain without caveat.

Following receipt of your request, searches were conducted within the Office of the Police and Crime Commissioner (OPCC). I can confirm that the information you have requested is held by the Police and Crime Commissioner.

Response:

1. The total number of employees who received remuneration equal to, or in excess of £100,000 in 2013-14.

1

2. For those who received remuneration in excess of £150,000:

- i. The employee's name

- ii. The employee's job title

- iii. The remuneration received by the employee

- iv. An itemised list of expenses claims made by the employee. If an itemised list is not available, please provide the amount the employee claimed in expenses in 2013-14

The Office of the Police and Crime Commissioner for Wiltshire does not have any employees who received remuneration in excess of £150,000.

I am satisfied that all the relevant information has been passed to me, and been considered in the light of your request, within the time constraints applicable under the legislation.